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Osnovna šola Vide Pregarc
Bazoviška ulica 1, 1000 Ljubljana

Tel.: 01 524 44 18
Faks: 01 540 22 82

os-vp.lj@guest.arnes.si
www.osvp.si
             

Štev.: 013-261/2015-1
Datum: 4. 5. 2015
Zapisnik
32. sestanka Sveta šole, ki je bil v ponedeljek, 4. 5. 2015, ob 17.00 na Osnovni šoli Karla Destovnika Kajuha, Jakčeva ulica 42, Ljubljana.

Prisotni:
Predstavniki ustanovitelja: g. Ernest Mencigar, ga. Andreja Hutar, g. Jakob Lojk
Predstavniki staršev: g. Robert Levičar, ga. Maja Novak,

Predstavniki delavcev: ga. Katja Kodelja, ga. Petra Matkovič, g. Janko Pernar.

Opravičeno odsotni: 

Predstavniki ustanovitelja: /
Predstavniki staršev: ga. Irena Koler,
Predstavniki delavcev: /.
Vabljeni:

ga. Darja Krivec, ravnateljica,
ga. Branka Majce, pomočnica ravnateljice,
ga. Nataša Skok, sindikalna zaupnica, 

g. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana,
ga. Marija Fabčič, vodja oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje 

ga. Cvetka Frece – zapisnikarica

Dnevni red: 

1. Razgovor z g. Zoranom Jankovićem, županom Mestne občine Ljubljana,

2. pregled zapisnika 31. sestanka in sprejem,

3. imenovanje ravnatelja,

4. drugo.

Priloge: 

k toči 1. /

K točki 2: Predlog zapisnika 31. sestanka,
k točki 3. /,
k točki 4. /
Sprejem dnevnega reda

Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je pozdravil prisotne in predlagal sprejem dnevnega reda. 
Predlog sklepa1/32
Dnevni red:

1. Razgovor z g. Zoranom Jankovićem, županom Mestne občine Ljubljana,

2. pregled zapisnika 31. sestanka in sprejem,

3. imenovanje ravnatelja,

4. drugo.
Glasovanje:  9 prisotnih, 9 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 1/32
Člani sveta šole so predlagani dnevni red 32. sestanka Sveta šole sprejeli.
Ad1) razgovor z g. Zoranom Jankovićem, županom Mestne občine Ljubljana
G. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana je povedal, da je na sestanku na katerega je povabil predstavnike Mestne občine Ljubljana v Svetu šole prosil predsednika, da bi prisostvoval temu sestanku. Že na sestanku s predstavniki je povedal, da se z izbiro druge ravnateljice ne more strinjati, ker je imela sedanja ravnateljica podporo staršev, učiteljskega zbora in Mestne občine Ljubljana. Je zelo razočaran, ker čez sedanjo ravnateljico v vseh petih letih njenega mandata ni bilo nobenih pritožb, ne s strani staršev, ne s strani delavcev in ne s strani učencev. Starši so bili zadovoljni, prav tako tudi učenci. Takšnega načina ne sprejme. Prosi oziroma predlaga, da bi z imenovanjem ravnatelja počakali. Po takšnih uspehih in uspešni gradnji, ki je v zaključni fazi, meni, da sedanje ravnateljice Svet šole ne bi smel za nagrado zamenjati. Povedal je, da je dolžan zaščititi vsakega svojega vodilnega, sploh, če dela dobro. Seznanil jih je, da so mu zaposleni delavci šole poslali pismo o podpori sedanje ravnateljice, žal mu je, da ni bilo podpisano z imeni. Poudaril je, da je Svet šole samostojen organ ter da se odloča samostojno, prav tako glasuje samostojno. Želel je samo povedati, da člani niso spoštovali volje svoje baze. Povedal je svoje mnenje in poudaril, da naj se člani odločijo po svoje. O težavah v računovodstvu šole, ki so se v tem času pojavile je seznanjen in ve, da se bodo tako kot na drugih zavodih tudi pravilno popravile. Napake v računovodstvu niso dovolj velik razlog, da se zamenja ravnatelja. Predlagal bo tudi odpoklic članov Mestne občine Ljubljana v Svetu šole in podal svoje mnenje na Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport. Predvsem bo izpostavil, zakaj je potrebno mnenje Učiteljskega zbora, Sveta staršev in ustanovitelja, če ga potem ni potrebno upoštevati oziroma se ga ne upošteva.
Sestanku se je pridružil g. Jakob Lojk.

Predsednik Sveta šole, g. Ernest Mencigar je odprl razpravo.

Predsednik Sveta šole, g. Ernest Mencigar pove, da je ta Svet šole delal zakonito, v interesu učencev in zaposlenih. Ga pa veseli, da bo kljub vsemu zamenjan. Glasovanje je tajno in ne more sprejeti zgodbe, da nihče ni spoštoval mnenja sveta staršev, učiteljskega zbora in Mestne občine Ljubljana. Pred petimi leti je bila zgodba enaka. Ne pristaja na zgodbo, da je Svet šole naredil nekaj po svoje, ker so se pač odločili, da je nova kandidatka boljši izplen. 

G. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana pove, da si ne dovoli sprevračanja njegovih besed, ker ni nikogar vprašal, kako je glasoval oziroma, kako bo glasoval. Ve, da je glasovanje tajno. Vendar še enkrat poziva vse člane Sveta šole, da premislijo in se nato odločijo.
Predstavnica zaposlenih, ga. Daša Štritof se je obema zahvalila za izraženo mnenje in povedala, da se je odločila po tehtnem premisleku in po konstruktivnem sodelovanju v Svetu šole. Po tehtni analizi celotnega mandata sedanje ravnateljice se je odločila tako kot se je odločila.
G. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana jo je vprašal, če se je posvetovala s svojo bazo. Vprašal je, zakaj je potrebno zbirat mnenja, če ga Svet šole potem ne upošteva. Zanima ga samo to, zakaj se baze ne upošteva. 

Predstavnik staršev, g. Robert Levičar je še enkrat podal pojasnilo glede odpoklica članov Sveta šole. Vprašal je g. Zorana Jankovića, župana Mestne občine Ljubljana, če si lahko predstavlja, da drugačna odločitev ni bila lahka. Meni, da bi se bilo potrebno pred pričetkom postopka imenovanja ravnatelja pogovoriti, vse tri baze bi se morale povezati. Postopek imenovanja je po njegovem mnenju vprašljiv, meni, da bi bilo smotrno predlagati spremembe. Pove, da vsi delajo brezplačno in v svojem prostem času. 
G. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana pove, da je tudi on na tem sestanku v svojem prostem času. Strinja se, da je zakonodaja vprašljiva. Na takšne sestanke hodi samo takrat, ko nastanejo problemi. Opozicija mu nikoli ni očitala odnosa do otrok in do dela. Meni, da mora svoje ljudi zaščititi, če so dobri. Pove, da so člani Sveta šole popolnoma neodvisni, prišel je samo potrkat na njihovo vest. Ne zanima ga, kako je kdo glasoval. Prišel jih je samo prosit, da naj še enkrat premislijo. Člani naj ne mislijo, da ni zahteven do svojih ravnateljev ter da od njih ne zahteva veliko. Vendar vsi delamo napake. Člani Sveta šole, naj pomislijo, kaj je sedanja ravnateljica naredila za šolo. Izpeljala je največjo investicijo v zadnjih 50 letih MOL in v tem času, ko so se učenci in zaposleni morali preseliti na tri nove lokacije, ko so bili uvedeni šolski prevozi … ni bilo nobene pritožbe nad organizacijo in samo izvedbo. Povedal je, da ima namen računovodstva in skupne službe vrtcev združiti v holding, ker se je to izkazalo za dobro prakso in zaradi takšnih težav, ki so na tej šoli. V vsem letu ni prejel nobene pripombe staršev glede organizacije dela v času obnove. Pove, da mora biti 1. 9. 2015 šola na Bazoviški gotova. Ključna naloga ravnateljev je dobrobit učencev in zadovoljstvo zaposlenih. Še enkrat pove, da se v glasovanje ne vtika, potrkat je prišel na njihovo vest. 

Predsednik Sveta šole, g. Ernest Mencigar se mu je zahvalil za mnenje.
G. Zoran Janković, župan Mestne občine Ljubljana, ga. Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje in ga. Darja Krivec, ravnateljica so zapustili sestanek.

Ad2) pregled zapisnika 31. sestanka in sprejem
Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je predlagal razpravo o zapisniku.

Ga. Maja Novek pove, da naj se v zapisniku dopolni, da se je ga. Petra Matkovič na sestanek vrnila.

Predlog sklepa 2/32:

Člani sveta šole so sprejeli zapisnik 31. sestanka sveta šole z dne 21. 4. 2015 s predlagano dopolnitvijo.

Glasovanje:  10 prisotnih, 10 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN. 

Sklep 2/32
Člani sveta šole so sprejeli zapisnik 31. sestanka sveta šole z dne 21. 4. 2015 s predlagano dopolnitvijo.
Ad3) imenovanje ravnatelja
Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar  pove, da je Svet šole prejel pozitivno mnenje Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport. Predlagal je tajno glasovanje o imenovanju ravnatelja in odprl razpravo.
Ker člani niso imeli pripomb, je predlagal sprejem sklepa.

Predlog sklepa 3/32:

Člani sveta šole bodo o imenovanju ravnatelja glasovali tajno.

Glasovanje: 10 prisotnih, 10 ZA, nihče PROTI, nihče VZDRŽAN.
Sklep 3/32:

Člani sveta šole bodo o imenovanju ravnatelja glasovali tajno.

Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je preštel glasovnice, bilo jih je 11, nato je glasovnice razdelil, 1 glasovnica je ostala, ker je ena članica odsotna.

Po opravljenem tajnem glasovanju, je predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar pregledal glasovnice. 

ZA imenovanje je glasovalo 8 članov, PROTI sta glasovala 2 člana.

Sklep 4/32:

Za ravnateljico zavoda OŠ Vide Pregarc, Ljubljana se imenuje Katjo Arzenšek Konjajevo.

Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je povedal, da je potrebno pripraviti sklep o imenovanju ravnatelja ter obvestilo o imenovanju. To bosta pripravili ga.  Branka Majce, pomočnica ravnateljice in ga. Cvetka Frece, poslovna sekretarka.
Ad4) drugo

Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je odprl razpravo.  

1. Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar je vprašal, če je že kaj novega pri računovodstvu šole. Ga. Branka Majce, pomočnica ravnateljice pove, da ni seznanjena z vsem, ve pa, da je ga. Tanja Ploj takoj po sprejemu sklepa o podpisu pogodbe pričela z delom.
2. Ga. Katja Kodelja je povedala, da je bilo že večkrat postavljeno vprašanje, zakaj so na šoli tako slabi rezultati pri NPZ matematika. Pove, da je ravnateljica pritisnila na njih, hodila je tudi hospitirat k uram matematike. Sama je pripravila veliko gradiva in vaj za učence. Vendar je njihov odnos do NPZ slab, vsaj tretjina učencev vaj ne naredi. Ga. Maja Novak meni, da bi bilo potrebno pritisniti na starše. Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar predlaga, da pripravi poročilo in z njim seznani ravnateljico in starše. G. Janko Pernar meni, da so se NPZ-ji popolnoma izrodili. Namenjeni so samo trenutnemu znanju učencev ter temu, da se poišče pomanjkljivosti in poskuša najti rešitve. Ga. Petra Matkovič še pove, da se rezultati NPZ-jev nikjer ne upoštevajo.
3. Predsednik sveta šole, g. Ernest Mencigar člane seznani s tem, da je danes prejel pismo zaposlenih, vendar ga še ni prebral. 
4. Ga. Daša Štritof vpraša predstavnike staršev v svetu šole, če so bili seznanjeni s problematiko 4. razreda. Prisotna člana povesta, da nista člana Sveta staršev, ga. Maja Novak pove, da problematiko delno pozna.

Sestanek je bil zaključen ob 18.45.
Zapisala:
Cvetka Frece

Ernest Mencigar,
predsednik Sveta šole
